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      Select language

MCP4-MCP5

KIT DE RECHANGE 
CONSEILLE

N° DE 
REFEREN

CE DU 
KIT

DESCRIPTION DU KIT
N° DE 

REFERENCE 
DU 

COMPOSANT

DESCRIPTION DU COMPOSANT

5 BOUCHON REMPLISSAGE/VIDANGE 2 pc
6 JOINT BOUCHON DE REMPLISSAGE/VIDANGE 2 pc
1 CORPS DE POMPE 1 pc
5 BOUCHON REMPLISSAGE/VIDANGE 2 pc
6 JOINT BOUCHON DE REMPLISSAGE/VIDANGE 2 pc
4 VIS 6 pc
92 RONDELLE 6 pc
21 TURBINE 4 pc 5 pc

276 ANNEAU DE GUIDAGE 4 pc 5 pc
12 DIFFUSEUR 3 pc 4 pc
13 CHAMBRE DIFFUSEUR 1 pc 1 pc

266 GARNITURE D'ETAINCHEITE' 1 pc
267 JOINT TOURNANT 1 pc
101 JOINT FLASQUE SUPPORT GARNITURE 1 pc
79 JOINT CORPS DE POMPE 1 pc

397 CONTRE FLASQUE(KIT-G) 26 SUPPORT GARNITURE MECANIQUE 1 pc

* 398 KIT CONDENSATEUR(KIT-H) 47 CONDENSATEUR 1 pc 1 pc
106 MOTEUR MONOPHASE 1 pc 1 pc
28 JOINT DEFLECTEUR 1 pc 1 pc

339 TIRANT 4 pc 4 pc
32 ROTOR 1 pc 1 pc
39 VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT 1 pc 1 pc
41 CAPOT VENTILATEUR 1 pc 1 pc

128 SUPPORT ROULEMENT INFERIEUR 1 pc 1 pc
36 ANNEAU ELASTIQUE 1 pc 1 pc
29 PAIRE DE ROULEMENTS 2 pc 2 pc
27 LANTERNE 1 pc 1 pc
81 PIED MOTEUR 1 pc 1 pc
19 RONDELLE EVANTAIL TURBINE 1 pc
20 RONDELLE PLATE TURBINE 1 pc

336 ECROU 1 pc
45 BOITE A CONDENSATEUR SANS TROU 1 pc
43 BORNIER MONOPHASE 1 pc

105 VIS 5 pc
4 VIS 2 pc
66 VIS 2 pc
52 CLIPS SERRE CABLE BORNIER 1 pc

238 PASSE CABLE 2 pc
63 LAMELLE DE TERRE 1 pc
71 RONDELLE PLATE 2 pc
73 ECROU 6 pc

108 RONDELLE DENTELEE 1 pc
60 VIS DE TERRE 1 pc
67 RONDELLE PLATE 1 pc

ZBR12270

ZBR12210

ZBR12200

ZBR12190

KIT HYDRAULIQUE(KIT-D)

KIT VITI PER CORPO POMPA(KIT-C)

KIT BOUCHONS  (KIT-B)

KIT GARNITURE MECANIQUE(KIT-E)

ZBR12150

ZBR12160

ZBR12170

ZBR20440

ZBR12180

ZBR12220

ZBR20360 ZBR20380

ZBR12260

ZBR12250

KIT CONDESATEUR BOITE(KIT-N)401

KIT VIS DE FIN ARBRE(KIT-M)400

392

393

394

396

395

*
*
*

399 KIT MOTEUR(KIT-L)

KIT O-RING(KIT-F)

PIECES DE RECHANGE

391 KIT  CORPS DE POMPE AVEC  BOUCHONS(KIT-
A)

MODELE DE LA POMPE

MCP4 MCP5

PIECES DE RECHANGE

TABLEAU DES CODES DES KITS DE RECHANGEFrench
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